PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CNPJ: 46.137.469/0001-78

Joaquim dos Santos Camponez, n.º 661 – Fone/Fax: (14)3285-1244

CEP:17.480-013 Cabrália Paulista –SP

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 28/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2023

CONTRATO Nº 35/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: ALEXANDRE VIEIRA DA SILVA (OFICINA DE PILATES)

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA, PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE MONITOR EM OFICINAS MUNICIPAIS NA ÁREA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CABRÁLIA PAULISTA/SP

DO PREÇO: R$ 4.500,00

VIGÊNCIA: 10 MESES

DATA ASSINATURA: 22/03/2023

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 28/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2023

CONTRATO Nº 36/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: GIOVANNE LUIZ MARTINS DELLATORRE (OFICINA DE

CIRCO)

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA, PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE MONITOR EM OFICINAS MUNICIPAIS NA ÁREA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CABRÁLIA PAULISTA/SP

DO PREÇO: R$ 15.960,00

VIGÊNCIA: 10 MESES

DATA ASSINATURA: 22/03/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CNPJ: 46.137.469/0001-78

Joaquim dos Santos Camponez, n.º 661 – Fone/Fax: (14)3285-1244

CEP:17.480-013 Cabrália Paulista –SP

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 28/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2023

CONTRATO Nº 37/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: ELAINE MARCONI (ORIENTADORA SOCIAL)

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA, PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE MONITOR EM OFICINAS MUNICIPAIS NA ÁREA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CABRÁLIA PAULISTA/SP

DO PREÇO: R$ 14.500,00

VIGÊNCIA: 10 MESES

DATA ASSINATURA: 22/03/2023

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 28/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2023

CONTRATO Nº 38/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: KELI APARECIDA MACHADO SILVA (OFICINA DE PINTURA

EM TECIDO E ARTESANATO)

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA, PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE MONITOR EM OFICINAS MUNICIPAIS NA ÁREA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CABRÁLIA PAULISTA/SP

DO PREÇO: R$ 13.500,00

VIGÊNCIA: 10 MESES

DATA ASSINATURA: 22/03/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CNPJ: 46.137.469/0001-78

Joaquim dos Santos Camponez, n.º 661 – Fone/Fax: (14)3285-1244

CEP:17.480-013 Cabrália Paulista –SP

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 28/2023

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2023

CONTRATO Nº 39/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: ALEXANDRE VIEIRA DA SILVA (OFICINA DE BALÉ)

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA, PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE MONITOR EM OFICINAS MUNICIPAIS NA ÁREA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CABRÁLIA PAULISTA/SP

DO PREÇO: R$ 12.600,00

VIGÊNCIA: 10 MESES

DATA ASSINATURA: 22/03/2023